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                                                         ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na
Świadczenie usług telekomunikacyjnych wraz z administracją centrali dla   Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z
Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu’’.  

   Wojewódzki Szpital  im. Zofii  z Zamoyskich Tarnowskiej  w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania
dotyczące treści do opisu przedmiotu zamówienia i do załącznika nr 2 zaproszenia do złożenia oferty dla w/w
postępowania, i w odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający potwierdza,  że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w
formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie
dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh. 
Odpowiedź: Część komparacyjna umowy zawierać będzie wyłącznie dane niezbędne do identyfikacji
wykonawcy. Do umowy będą wpisywane tylko dane wymienione we wzorze umowy.

Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie  treści  postanowień § 6 umowy o zapis zgodnie z którym  
„Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 6 ust.2  umowy   nie przekroczy 20 % wartości 
łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie. Określenie  maksymalnej wysokości kar umownych
umożliwia pełne rozeznanie i  oszacowanie ryzyka kontraktowego  związanego z realizacją umowy, 
jednakże w przypadku braku akceptacji przez  Zamawiającego proponowanej  wysokości kar umownych - 
20  % wartości Umowy brutto,  zasadnym będzie wskazanie i  rozważenie innej wartości procentowej. 
Dodatkowo biorąc pod uwagę funkcję kar umownych, Wykonawca wskazuje, że  powinny służyć 
zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, a nie być nadmiernym i nieuzasadnionym 
obciążeniem dla wykonawcy. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiazanie.

Pytanie nr 3  
W §  6 ust.2 umowy przewidziano obciążenie Wykonawcy karami  umownymi  za „opóźnienia” w realizacji
poszczególnych  postanowień  umownych.  Zasadnym  jest  zastąpienie  wyrażenia  ,,opóźnienie”
wyrażeniem  ,,zwłoka”.  Opóźnienie  jest  następstwem  okoliczności,  za  które  Wykonawca  nie  ponosi
odpowiedzialności, natomiast „zwłoka” to kwalifikowane opóźnienie, którego dopuszcza się, tylko ten podmiot,
który nie wykonał umowy w terminie z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność, czyli od niego zależnych. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 4  
Czy odnośnie  treści  postanowień  §  6   ust.6  umowy (Zamawiającemu przysługuje  prawo do  dochodzenia
odszkodowania  przewyższającego  wysokość  kar  umownych.),  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  ich
uzupełnienie  poprzez  wskazanie,  że  w przypadku dochodzenia odszkodowania  uzupełniającego
łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy  całkowitej wartości
umowy.

Odpowiedź:Tak,  Zamawiający wyraża zgodę na proponowane  rozwiązanie  i  zmienia  projekt  umowy
dot.§ 6   ust.6 

Pytanie nr 5  



Czy  Regulamin  świadczenia  usługi  będzie  załącznikiem  do  umowy  o  świadczenie  usługi  i  będzie 
obowiązywał w zakresie niesprzecznym z Umową. 
Odpowiedź:Nie,regulamin świadczenia usługi nie będzie załącznikiem do umowy.

Pytanie nr 6  
Dotyczy  §  6  pkt  2  Umowy  -  Zwracamy  uwagę  Zamawiającego  na  wysokie  wymaganie  dotyczące
naliczania kar, np. w kwestii zgłaszania awarii i podjęcia działań. 
Odpowiedź:Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 7  
Dotyczy  §  8  pkt.  3  Umowy  -  Prosimy  o  potwierdzenie,  iż  to  Zamawiający  jest  podmiotem
odpowiedzialnym  za  kontrolowanie  czy  kwota  brutto  tego  zadania  jest  wyczerpana  i  powiadomi
Wykonawcę o ryzyku wykorzystania ww. kwoty z wyprzedzeniem obejmującym co najmniej  1 okres
rozliczeniowy. 
Odpowiedź:Zamawiajacy powiadomi Wykonawcę o ryzyku wykorzystania ww. kwoty z wyprzedzeniem
obejmującym co najmniej 1 okres rozliczeniowy. 

Pytanie nr 8  
Dotyczy § 3 pkt 8 Umowy - Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby regulowanie należności następowało
na konto bankowe Wykonawcy w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiazanie.

Wojewódzki Szpital  im. Zofii  z  Zamoyskich Tarnowskiej  w Tarnobrzegu informuje,  że nie przedłuża
terminu składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 29.01.2019 r. do godz.12:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 29.01.2019 r. o godz. 12:15.
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